
Cíl Číslo Název záměru Stav
Předpokládané 

náklady (Kč)

Skutečné 

náklady (Kč)
Zdroje financování Harmonogram Pozn. Popis

U U.1.1 Studie na úpravu centrálního prostranství včetně veřejného projednání návrhu zásobník
U U.1.2 Park před úřadem v ul. Žalanského zásobník 1 500 000,00 MČ Praha 17 vlastnictví pozemků aktuálně neumožňuje realizaci
U U.1.3 Rekonstrukce schodiště směrem od ul. Plzeňská k lesoparku zásobník 700 000,00 2022-2023

U U.1.5 Zadání urbanistické studie centra sídliště Řepy v okolí OC Řepy (zast.MHD Slánská) dokončeno 60 500,00 60 500,00 MČ Praha 17 2021

U U.1.6
Projednávání významných záměrů výstavby či rekonstrukce objektů a veřejných prostranství 

s veřejností ve fázi přípravy 
v realizaci/průběžně

X U.1.7 Digitalizace procesů na ÚMČ Praha 17 v realizaci/průběžně 700 000,00 MČ Praha 17

Cílem záměru je rozvoj digitalizace interních procesů úřadu zahrnující například elektronizaci vybraných formulářů, rozvoj intranetu / portálu 

úředníka, elektronizaci schvalovacích procesů. V rámci realizace záměru bude docházet k rozšíření funkčnosti a modernizaci stávajících 

informačních systémů, případně pořízení nových informačních systémů. 

X U.1.8 Zavedení elektronické podpisové knihy v reaLizaci 650 000,00 0,00 MHMP 2022

Elektronická podpisová kniha (EPK) nahrazuje obvyklé pracovní postupy při předkládání listinných dokumentů ke schválení, dokumenty jsou 

schvalovány v elektronické podobě, případně podepisovány elektronickým podpisem. Pořízení elektronické podpisové knihy má primárně za cíl 

digitalizaci úkonů v oblasti předběžné finanční kontroly v souladu s požadavky zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Při předběžné 

kontrole se posuzuje, zda plánované a připravované operace odpovídají stanoveným úkolům organizace a jsou v souladu s právními předpisy, 

schválenými rozpočty, programy, projekty, uzavřenými smlouvami nebo jinými rozhodnutími o nakládání s prostředky organizace. EPK bude 

implementována do procesů financování organizace v rámci ekonomického systému Ginis, tedy do Evidence Smluv, Knihy došlých faktur a 

dalších modulů. Realizace je řešena v rámci celoměstského projektu a financována MHMP.

X U.1.9 Odborné vzdělávání pracovníků ÚMČ Praha 17 v realizaci/průběžně 300 000,00 OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021

U
U.2.0

Namísto OMV vybudovat 2.budovu Úřadu MČ a Sociální služby, parkoviště patrové zásobník

U.2.1 Elektronický nástroj investiční mapa v realizaci 50 000,00 OPZ/MČ Praha 17 2020-2021
U U.2.2 Informační panely (hypercube) ve veřejném prostoru v realizaci/průběžně 480 000,00 OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021

U U.2.3 Portál občana akční plán 600 000,00 MČ Praha 17/MHMP 2021-2022

Cílem záměru je poskytování vybraných služeb veřejnosti digitální formou prostřednictvým webového portálu. Jedná se zejména o poskytnutí 

služby elektronického podání formou jednotných formulářů a dále v poplatkové agandě o možnost přehledně spravovat závazky občana vůči 

městské části a jednoduchého provedení úhrad. Realizace záměru počítá s připojením k celoměskému řešení v rámci Portálu Pražana. V 

současné době je připravována integrace agendy místního poplatku ze psů MČ Praha 17 do Portálu Pražana.

D D.1.1 Páteřní cyklostezka/infrastruktura pro cyklisty v realizaci/průběžně
D D.1.2 Návrh projektu bezbariérovosti v pěší dopravě akční plán
D D.3.1 Iniciace vzniku dobíjecí stanice pro elektromobily na území MČ Praha 17 zásobník
D D.3.2 Obytná zóna Fialka – rekonstrukce ulic v realizaci/průběžně 20 000 000,00 MČ Praha 17 2021-2023
D D.4.1 Vytvoření/rozšíření zón s časově omezenou délkou parkování v realizaci/průběžně MČ Praha 17
D D.4.2 Parkovací plocha v ul. Drahoňovského, k. ú. Řepy v realizaci 6 115 000,00 MČ Praha 17 2022

D.5.1 Obnova/úprava/rozšíření kontejnerových stání (ve spolupráci s vlastníky bytů) v realizaci/průběžně 1 200 000,00 MČ Praha 17 2021-2022
D D.5.2 Komunitní třídění bioodpadu v realizaci
D D.5.3 Kontejnerová stání v k.ú. Řepy průběžně 1 200 000,00 MČ Praha 17 2022

D D.6.1 Environmentální výchova a vzdělávání v realizaci/průběžně
D D.7.1 Pronájem 2ks mlžítkek průběžně 77 440,00 MČ Praha 17 2022

V V.1.1 Vytvoření podpůrného programu pro pedagogy místních MŠ a ZŠ
nerealizováno (MAP 

P17 ukončen)

V V.1.2
Další vzdělávání pedagogických pracovníků (IT, didaktické metody, polytechnická výchova 

apod.) s využitím šablon OP VVV
v realizaci/průběžně

dle žádostí do OP 

VVV (šablony)

dle žádostí do 

OP VVV 

(šablony)

OP VVV 2017-2022

V.1.12 MŠ Španielova – rekonstrukce elektroinstalace dokončeno 3500000,00 2984815,22 MČ Praha 17 2021
V.1.13 ZŠ J. Wericha – rekonstrukce varny dokončeno 35000000,00 34788700,33 MČ Praha 17 2021

V V.1.14 ZŠ J. Wericha – rekonstrukce VZT v realizaci 10 000 000 MČ Praha 17/OPŽP 2021
V V.1.15 MŠ Pastelka - rekonstrukce topného systému zásobník 3 500 000,00

V V.1.16 MŠ Bendova - zastínění zásobník 400 000,00

V V.1.17 MŠ Bendova - rekonstrukce elektroinstalace hodnocení nabídek 5 700 000,00

V V.1.18 MŠ Socháňova - areálové oplocení zásobník 2 850 000,00

V V.1.19 MŠ Pastelka - zastínění zásobník
V V.1.20 ZŠ genpor. Fr. Peřiny - zastínění zásobník 2 000 000,00

V V.1.21 ZŠ Jana Wericha - VZT s rekuperací zásobník 17 000 000,00

V
V.1.22 ZŠ Jana Wericha - obložení jídelny

VŘ zrušeno, příprava 

nové 800 000,00

V V.1.23 ZŠ Jana Wericha - propadlá kanalizace zásobník 200 000,00

V V.1.24 ZŠ Jana Wericha - zastínění zásobník
V V.1.25 ZŠ Jana Wericha - vzt- posouzení strojovny - PD zásobník 250 000,00

V
V.1.26

1. ZŠ genpor. Františka Peřiny „budova Laudova“ – rekonstrukce venkovních volejbalových 

kurtů
zásobník

V
V.1.27 1. ZŠ genpor. Františka Peřiny „budova Socháňova“ – rekonstrukce povrchu atletické dráhy

zásobník

V V.1.28 ZŠ Jana Wericha – venkovní sportoviště-rekonstrukce softbalového hřiště včetně zásobník
V V.2.1 Aktualizace demografické prognózy v přípravě 100 000,00

V.3.1 Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná sportoviště a mobiliář v realizaci/průběžně 300 000,00 MČ Praha 17 2018-21
V.3.2 Podpora venkovních kulturních akcí v realizaci/průběžně MČ Praha 17

V.3.3 Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná sportoviště a mobiliář v realizaci/průběžně 100000/ROK 100000/ROK
MČ Praha 17

2018-2019 a dále

V.3.7 Setkání řepských jubilantů /6x/ cca 210 osob v realizaci/průběžně 72 000,00 43 929,00 MČ Praha 17 2021

V.3.8 Vítání nových občánků Řep /6x/ cca 120 dětí + 1. občánek Řep v realizaci/průběžně 115 000,00 44 272 + 5 000
MČ Praha 17

2021

V.3.9 Sokolovna - volejbalové hřiště – rekonstrukce volejbalových kurtů zásobník 2 000 000,00

S S.1.1
Nepřímá podpora zajišťování nedostatkových kapacit zdravotní péče (zvýhodněné pronájmy 

prostor, inzerce…)
v realizaci/průběžně

S S.1.2
Monitoring popř. aktivity vedoucí k získávání vnějších finančních zdrojů na spolufinancování 

hospicové a paliativní péče
zásobník

S S.1.3

Zlepšení informovanosti seniorů a klientů sociálních služeb o poskytovaných službách a 

aktivitách (např. prostřednictvím strukturování informací podle jednotlivých cílových 

skupin) na webu MČ a v Řepské 17, reportážemi v TV Praha a prostřednictvím vlastních 

příspěvkových organizací

zásobník



S S.1.4 Zřízení EPS pro polikliniku Žufanova v realizaci 200 000,00 MČ Praha 17 2021
S S.1.5 Nadační projekt rozvoje paliativní péče při domácí zdravotní péči akční plán 285 000,00 Nadace Agrofert 2021

S S.1.6
Výhledově plánovat vybudování zdravotního zařízení – Poliklinika (např. u zast. Slánská

proti OC Řepy)
zásobník

S S.1.7 Aktualizace katalogu poskytovatelů sociálních služeb zásobník 0,00
S S.2.1 Dům s pečovatelskou službou v realizaci 380 000 000,00 MČ Praha 17+HMP 2023-2025
S S.2.2 Návrhy projektů bezbariérovosti a mobiliáře pro seniory zásobník

S S.2.3
Podpora vedoucí k zajištění dostatečných kapacit sociálních a zdravotnických pracovníků mj. 

prostřednictvím nefinančních výhod
zásobník

S S.2.4
Podpora programů aktivního stárnutí v dostatečné kapacitě vzhledem k rostoucímu počtu 

seniorů
zásobník

S S.3.1

Podpora spolupráce aktérů v oblasti výchovně-vzdělávacího procesu, volnočasových aktivit 

a sociálních služeb pro cílovou skupinu dětí a mládeže formou společné platformy subjektů 

(prostřednictvím nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Klub 17 apod.)

zásobník

S S.3.2
Integrace cizinců na lokální úrovni (doučování a jazykové kurzy pro děti i dospělé, služby 

interkulturního pracovníka, společenské akce)
v realizaci/průběžně 291 528,00 180 106,00 MV ČR + MČ Praha 17 2022

S S.3.3
Poskytování služeb protidrogové prevence v CSZS - AT poradna s AT linkou – odborné 

sociální poradenství pro lidi či jejich blízké bojující s jakoukoli formou závislosti
v realizaci/průběžně 

každý rok
80 000,00 80 000,00 Magistrát hl. m. Prahy 2019 a dále

S S.4.1 Podpora sociálního (resp. „ústupového“) bydlení pro místní sociálně slabé občany v realizaci/průběžně

S.4.2
Rozšíření odborného sociálního poradenství o právní poradenství (problematika dluhů, 

bydlení apod.) v CSZS, prostřednictvím Asociace občanských poraden se sídlem v KC Průhon
v realizaci/průběžně

S S.4.3 Rekonstrukce volných bytů v realizaci/průběžně 5 000 000,00 MČ Praha 17 2022 a dále
Jedná se o relizaci záměru postupné rekonstrukce bytového fondu městské části. Rekonstrukce bytů je prováděna po jejich uvolnění (uvedená 

částka je vyhrazena v rozpočtu městské části na rok 2022)
S S.4.4 Rekonstrukce bytových jader Žufanova 2113-2114 zásobník 8 000 000,00 MČ Praha 17 2021-2022
S S.4.5 Úpravy koupelen BD Vondroušova 1193 a 1194 v realizaci/průběžně 300 000,00 MČ Praha 17 2021 a dále

S S.6.1
Monitoring lokalit se zvláštním režimem (např. zákaz konzumace alkoholických nápojů ve 

vybraných veřejných prostorech) + návrhy opatření
zásobník

S S.6.2 Rozšíření terénního programu pro lidi bez domova na území Prahy 17 v realizaci/průběžně 99 400,00 49 765,00
Magistrát hl. m. Prahy, 

MČ Praha 17
2020-2022

S S.6.3
Program prevence kriminality

v realizaci/průběžně 74 000,00 0,00 Magistrát hl. m. Prahy 2022

Z Z.1.1 Zajištění parkování pro pacienty a personál polikliniky Řepy zásobník
Z Z.1.2 Prověření zajištění nových prostor pro lékařské ordinace zásobník 0,00

Z Z.1.3 Modernizace prostor pro lékaře na poliklinice (rekonstrukce umakartových jader aj.) zásobník

Z Z.2.1
Prověření vytvoření systému motivačních bonusů pro působení nových, zejména mladých 

lékařů na území městské části (zvýhodněné nájmy, služební byt, propagace apod.)
zásobník 0,00

Z Z.2.2
Šetření mezi lékaři a zmapování jejich budoucího působení (např. otázka odchodu jinam, 

odchodu do důchodu u jednotlivých specializací)
zásobník

Z Z.2.3 Monitoring kapacit a dostupnosti zdravotní péče pro obyvatele zásobník 0,00

Z Z.3.1
Nastavení systému komunikace při zajištění sociálních a zdravotnických služeb (např. 

jednání mezi CZSS a zdravotní komisí, společná setkání zdravotní a sociální komise)
zásobník 0,00

Z Z.4.1 Program prevence a informovanosti obyvatel týkající se závislostí na návykových látkách zásobník

C C.1.1 Průběžná aktualizace technického stavu sportovišť zásobník MČ Praha 17

C C.1.2 Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná sportoviště a mobiliář v realizaci/průběžně 300 000 MČ Praha 17 2022 a dále
C C.1.3 Zpracování pasportizace sportovních zařízení ve vlastnictví MČ zásobník MČ Praha 17

C C.1.4
Efektivní využívání sportovních zařízení (vč. školního) ve všech částech MČ prostřednictvím 

nastavení systému řízení (správci, kustodi, …)
zásobník

MČ Praha 17

C C.1.6 Sokolovna - volejbalové hřiště – rekonstrukce volejbalových kurtů zásobník 2 000 000 MČ Praha 17

C C.2.1
Podpora venkovních kulturních akcí (Čarodějnice, Babí léto, Svatomartinský průvod, 

rozsvěcení vánočního stromu)
v realizaci/průběžně 100 000 MČ Praha 17 2022

C C.2.5 Řepské trhy (každý týden v sobotu) v realizaci/průběžně MČ Praha 17 2022 a dále

S Poskytování bezpečnostních služeb průběžně 5 129 891,80
1 125 629,75

1 149 121,89
2019 (2020/21)

Předmětem veřejné zakázky je poskytování bezpečnostních služeb - fyzické ostrahy objektu (majetku), který je ve svěřené správě zadavatele 

nebo objektu, který je zadavatelem užíván. Fyzickou ostrahou objektu se rozumí všechna opatření, která mají zabránit vniknutí nepovolaných 

osob do prostor zadavatele uvedených v této výzvě a smlouvě, zabránění vzniku škod na movitém a nemovitém majetku zadavatele, zabránění 

vzniku mimořádných událostí v uvedených prostorách zadavatele a jejím bezprostředním okolí. Dále je předmětem výkon režimových opatření, 

hlídková činnost a provádění fyzické ochrany osob (doprovody), popřípadě plnění dalších specifických úkolů souvisejících s ostrahou objektu.

X Pojištění majetku a odpovědnosti vyhodnoceno 2022

X Pořízení 20 ks PC příjem nabídek 514 250,00 2022 Pořízení 10ks PC dle technické specifikace

Obnova serverové infrastuktury v realizaci/průběžně 600 000,00 2022 Pořízení 2ks serverů dle technické specifikace

Kybernetická bezpečnost v realizaci/průběžně 200 000,00 2022 Pořízení nástroje pro řízení kybernetické bezpečnosti

Dům s pečovatelskou službou příprava 300 000 000,00 2023-2025


